Cupri sulfurici 0,25

Glycerinae 10,0.

Misce et solve. (Leucorrhoea).

Injectiones subcutaneae.

Liquores injectorii e salibus parati sint, si effici potes, limpidi et cum Aqua bisdestillata vel purissima comparati. Siphunculus injectorius sit Centimetri cubici unius capacitatis et pistillum in partes aequales decem sit divisum. Siphunculus *Luëri* est capacitatis 0,9 centim. cubic., et pistillum ejus divisum est in 45 partes aequales. Siphunculus *Pravazii* plerumque praefertur, cujus capacitatis 1 centim. cub. explet, et pistillum ejus in gradus 10 divisum epitonio orbiculato mensurali munitum est.

Injectio Apomorphini.

Injectio emetica.

Rp. Apomorphini hydrochlorici [1] 0,1

Aquae destill. 10,0.

Solve. S. Ad injectionem 0,5–1,0 (adulto).

Rp. Apomorphini hydrochlorici [2] 0,02

Aquae destill. 10,0.

Solve. S. Ad injectionem 0,5–1,0 (infanti).

Rp. Apomorphini hydrochlorici [3] 0,12.

Solve in

Aquae camphoratae 6,2

et filtra. Ex tempore paranda. *Ph. Brit.*

Dosis: 0,2–0,5.

Injectio Atropini sulfurici.

Rp. Atropini sulfurici 0,1

Aquae destillatae 10,0.

Solve. *Dos.* 0,1–0,2–0,3.

Eodem modo parandae sunt injectiones subcutaneae:

Aconiti. *Dos.* 0,2–0,3–0,4.

Curares, Woorarae. *Dos.* 0,3–0,4–0,6.

Strychnini nitrici vel sulfurici.

Dosis 0,15–0,3–0,5.

Injectio Chinini.

Rp. Chinini sulf. 1,0–2,0–3,0–4,0–5,0 ad 10,0

Spiritus V. rectif. 5,0

Aquae destill. 95,0.

Mixtis adde singulis horis primum

Acidi sulfurici diluti *Gutt.* 5, postremum

Acidi sulfurici diluti q. s.

et saepius agita, donec sal Chinini solutum fuerit, sed cave ne Acidum sulfuricum abundet.

Injectio Chinini Bernatzik.

Rp. Chinini hydrochlorici 10,0

Aquae destillatae 16,0

Acidi hydrochlorici 3,0 vel 4,0

vel quantum sufficit, ut solutio efficiatur, sed cave ne Acidum hydrochloricum abundet.

Injectio Chinini Koebner.

Rp. Chinini hydrochlorici 0,5–1,0

Glycerinae purae

Aquae destill. \widehat{aa} 2,0.

Misce. Detur sine acido! Liquor paulum calefactus injiciatur.

Injectio Chlorali hydratis.

Rp. Chlorali hydratis 5,0

Aquae destill. 6,0.

Solve. *Dos.* 1,0–2,0–4,0.

Eodem modo parandae sunt injectiones

Extracti Opii. *Dos.* 0,05–0,1–0,15.

Tincturae Cannabis Indicae.

Dos. 0,3–0,5–0,75.

Injunctio Coffeini.

Rp. Coffeini 0,5
 Spiritus V. rectifss.
 Aquae destill. aa 5,0.
 Solve et misce. *Dos.* 0,3—0,6—0,9.

Injunctio Coffeini Huchard.

Rp. Natri benzoici 3,0
 [1] Coffeini 2,5
 Aquae destill. 6,0 (vel q. s.).
 Calore modico solutio efficiatur. Siphopho Pravazii repletus 0,25 Coffeini amplectitur.